
 
 

 

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 6/06/2025 z dnia 11 czerwca 2025 r. 
w sprawie wyznaczenia limitu przyjęć  

na studia w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu  
 

 
Działając na podstawie § 72 ust. 2 Statutu oraz § 17 ust. 16 oraz § 18 ust. 2 Regulaminu 
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Muzycznej im. 
I.J. Paderewskiego w Poznaniu, w porozumieniu z dziekanami wydziałów Akademii, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Senatu, niniejszym zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Kierując się zasadą odpowiedzialności za jakość kształcenia oraz możliwościami zapewnienia 
finansowania ze środków publicznych, a także dbając o zgodność struktury kierunków studiów 
z misją Uczelni określam liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach i specjalnościach studiów 
stacjonarnych (na dwóch stopniach studiów) na rok akademicki 2025/2026, wskazaną  
w dokumencie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po jednym miejscu przeznacza się dla kandydatów rekrutowanych wg procedury potwierdzania 
efektów uczenia łącznie na kierunki studiów prowadzone w instytutach na danym wydziale. 

3. W uzasadnionych przypadkach rektor może w porozumieniu z zainteresowanymi dziekanami 
dokonać zmiany limitów na kierunkach lub specjalnościach w ramach łącznej liczby 346 miejsc. 

4. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności wobec braku wystarczającej liczby kandydatów 
albo braku uzyskania pozytywnego wyniku egzaminu przez kandydatów na studia na daną 
specjalność, dyrektor właściwego instytutu w porozumieniu z dziekanem może dokonać zmiany 
limitów na poszczególnych specjalnościach w ramach łącznej liczby dla danego kierunku.  

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

          
prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 

 

 


